РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2010
	№ 23
	Ст.  Шумилинская

Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Шумилинского сельского  поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Шумилинского сельского  поселения от 02.02.2009 № 4 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения» и от 03.03.2009 № 10 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения согласно приложению.
2. Специалисту по правовой и  кадровой работе Администрации Шумилинского сельского  поселения (Лукиной О.С.):

2.1. В срок до 20.09.2011 года совместно с руководителями отраслевых (функциональных) органов Администрации Шумилинского сельского  поселения, с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения (далее – резерв), разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв (за исключением лиц, замещающих должности муниципальной службы).

2.2. Организовать работу по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв.

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Шумилинского сельского  поселения
                   И.Г. Исаков

Приложение
к постановлению

Администрации
Шумилинского сельского  поселения
                                                                                                                                             от   30.03.2010  № 23
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров Шумилинского сельского  поселения
	№ п/п
	Замещаемая должность
	ФИО
	Дата рождения
	Образование

когда, что окончил, специальность по диплому)
	Место  работы, должность, с какого времени в занимаемой должности
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Резерв:

	Резерв:

	Директор МУК «Шумилинский СДК»
	Политова Антонина Устиновна
	08.10.1952
	1973г, Новочеркасское медицинское училище, фельдшер

	МУК «Шумилинский СДК» , директор

С 1999 г.
	6лет 4 мес 14 дней

	Резерв:

	1

	Плигина

Юлия

Николаевна
	11.10.1976
	2007г

Ростовский колледж культуры,

социально-культурная деятельность и народное художественное творчество
	Не работает
	нет

	2

	Сакменнова

Вера

Васильевна
	18.12.1974
	2006г

Ростовский институт Физической культуры, учитель физ.культуры
	МОУ «Шумилинская СОШ»

Учитель физ.культуры , с 2003г
	нет

	Заведующая МУК «Шумилинская СБ»
	Литвина Людмила Ивановна
	01.09.1969
	1988г Ростовское культпросветучилище, библиотечное дело
	МУК «Шумилинская СБ , директор

с 1998 г
	нет

	Резерв:

	1

	Суярова

Светлана Владимировна
	20.02.1977
	2000г, Ростовский государственный педагогический  университет, учитель начальных классов
	МОУ Шумилинская СОШ, учитель, с 2002г
	нет

	2

	Рудякова

Ольга Викторовна
	07.11.1981
	2006г, Ростовский государственный педагогический университет,

учитель русского языка и литературы
	Не работает
	нет

	Директор МУП «Жилкомсервис»
	Горшенин Василий Парфирович
	18.03.1959
	1982г, Серафимовичский  техникум  Механизации  сельского  хозяйства  ,

 сельскохозяйственное  и гражданское строительство
	МУП «Жилкомсервис»

Директор, 01.01.2008г
	нет

	Резерв:

	1

	Горбачев Вячеслав Васильевич
	24.01.1973
	1990г, Казанское –среднее профессионально-техническое училище № 97, электрогазосварщик
	МУП «Жилкомсервис», водитель,01.09.2008г
	нет

	2

	Суяров

Федор

 Тихонович
	21.02.1961
	1988г, Ростовский инженерно-строительный институт,

 с/х строительство
	Мигулинский МП ПУ ЖКХ, директор.

2007 г.

	нет

Глава Шумилинского сельского поселения:                                И.Г. Исаков

PAGE
2